АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025 № 272
г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2024 № 528
В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация     муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2024 № 528 «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет» (далее постановление) следующие                   изменения:
1.1.В названии постановления и пункте 2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

1.2. В приложении 1:

1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в пунктах 1.1.1., 1.2.1., 1.3.4., 2.2.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

3) пункт 2.5. признать утратившим силу;
4) в подпункте 6 пункта 2.6.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

5) пункт 2.12. после слов «документов» дополнить словами «и (или) информации»;
6) в пунктах 3.2.3., 5.1., 5.4. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7) в пункте 5.5. слова «/Регионального портала» исключить;

8) в приложениях 3, 4 слова «Велижский район» заменить словами                     «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Данное постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

 Глава муниципального образования
 «Велижский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                            Г.А.  Валикова
PAGE
2